
Про внесення змін до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за рахунок
коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців
Збройних Сил України”

dep_906 від 2019.07.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 липня 2019

Набуття чинності:

19 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.07.2019 № 393

Про внесення змін до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 

році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) 

житла для військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на

будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, та з

метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВ 2101190

“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України” наказую:

1. Внести зміни до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за

рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 22 березня 2019 року № 123 (зі змінами), що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)


Міністра оборони України І. Руснак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

19 липня 2019 року №393

ЗМІНИ

до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за рахунок

коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

1. Підпункт 1.1.7 Переліку викласти у такій редакції:

1

.

1

.7

реконструкція казарми № 311, військове містечко 

№ 53 під 32-квартирний житловий будинок,

вулиця Івана Хрестителя, місто Яворів Львівської

області

6

/

06

32 0

2

5

10

1

9

3

7

7

,7

9

1

0

1

,4

1

0

2

7

6

,3

1

0

2

7

6

,3

0

,0

2

5

10

32 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

2. Розділ 2 Переліку викласти у такій редакції:

2
Придбання житла на вторинному ринку

та на умовах пайової участі —усього

6

10
0

38

179

614

224,4

162

840,2

451

384,2

451

384,2

0

,0

35

091

5

78
0

3. Пункт 2.2 Переліку викласти у такій редакції:

2

.2

придбання житла на вторинному ринку та на

умовах пайової участі за договорами, що будуть

укладені у 2019 році

47 0

3

1

91

55

65

1,7

0

,0

55

65

1,7

55

65

1,7

0

3

1

91

47 0 0

4. Підпункт 2.2.1 Переліку викласти у такій редакції:

2.

2.1

місто Одеса, вулиця Грушевського, 39/3, к

орпус 3 (пайова участь)
3 0

1

70

3

479

,7

0

,0

3

479

,7

3

479

,7

0

,0

1

70
3 0

лип

ень

2019

5. Підпункт 2.2.2 Переліку викласти у такій редакції:



2

.

2

.2

місто Одеса, вулиця Толбухіна, 135 (І черга

будівництва, житлові будинку №№ 1,2), житловий

будинок № 1 (4 квартири), житловий будинок № 2

(2 квартири) (пайова участь)

6 0
4

09

9

0

9

8

,4

0

,0

9

0

9

8

,4

9

0

9

8

,4

0

,0

4

09
6 0

в

е

р

е

с

е

н

ь 

2

0

19

6. Підпункт 2.2.4 Переліку викласти у такій редакції:

2.2

.4

місто Одеса, вулиця Грушевського, 39

/3 корпус 1
1 0 89

1

828,0
0,0

1

828,0

1

828,0
0,0 89 1 0

ли

пень

7. Доповнити розділ 2 пункту 2.2 підпунктами 2.2.5, 2.2.6, 2.2.7, 2.2.8 такого змісту:

2

.

2

.5

місто Луцьк, вулиця Глушець, будинок 40 (пайова

участь)
20 0

1

2

46

2

0

9

3

6

,2

0

,0

2

0

9

3

6

,2

2

0

9

3

6

,2

0

,0

1

2

46

20 0

в

е

р

е

с

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.6

місто Чернігів, багатоквартирний житловий будинок 

№ 2 (будівельна адреса) з господарськими

приміщеннями по вулиці Стрілецькій, на земельній

ділянці, яка перебуває в постійному користуванні в

10 0
8

28

1

2

0

7

5

0

,0

1

2

0

7

5

1

2

0

7

5

0

,0

8

28
10 0

в

е

р

е

с

е

н



місті Чернігові (пайова участь) ,3 ,3 ,3 ь 

2

0

19

2

.

2

.7

місто Чернігів, вулиця Текстильників, будинок 26 2 0
1

67

2

4

5

5

,2

0

,0

2

4

5

5

,2

2

4

5

5

,2

0

,0

1

67
2 0

в

е

р

е

с

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.8

місто Чернігів, вулиця Красносільського, будинок 

45
1 0 68

1

0

1

0

,6

0

,0

1

0

1

0

,6

1

0

1

0

,6

0

,0
68 1 0

в

е

р

е

с

е

н

ь 

2

0

19

8. Пункт 2.3 Переліку викласти у такій редакції:

2

.3

придбання житла на вторинному ринку та на

умовах пайової участі за договорами, що будуть

укладені у 2019 році

1

37
0

8

5

66

14

0

10

2,9

0

,0

14

0

10

2,9

14

0

10

2,9

0

,0

8

5

66

1

37
0

9. Розділ 3 Переліку викласти у такій редакції:

2 3 306 401 2 905 739



3 РАЗОМ 2377 074 249067 288,0 096,2 191,8 882,9 28,5 54214 855 0

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Чергінець


